:

正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳婉瑜

電話：02-89534420#111 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 2月 26日

發文字號：新北市建師字第 0199號

速別：

密等及解密條件： /

附件：提案討論單

主旨：有關本會辦理新北市政府容積移轉協助審查案，擬召開北台 8縣市容移

制度精進研討會議，詳如說明，請查照。

說明：

一、 旨案研討會擬於本年度 4、5月於新北市政府召開，將邀集北台 8縣市（臺

北市、新北市、基隆市、宜蘭縣、桃園市、新竹市、新竹縣、苗栗縣）

容移業務主管機關及相關公會、專家學者共同參與。

二、 為使會議順利進行及討論交流，擬請貴會員提供本市容移制度精進建

議，以供會議參考。

三、 檢附意見提案單。惠請於 3月 15日前回傳至本會，以利後續議程安排。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw

社團法人新北市建築師公會

容移制度精進意見提案討論單
會員證號：

提案建築師事務所：

連絡電話:

案由 說明

註：可自行提供其他書面資料或附加其他說明。